SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày     tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

      Kính gửi: Các Cửa hàng cung cấp vật tư, văn phòng phẩm.

Căn cứ  biên bản họp ngày 17/10/2024 của Hội đồng mua sắm hàng hóa tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn về việc thẩm định danh mục mua vật tư và văn

phòng phẩm phục vụ Hội thi Điều dưỡng - Hộ sinh - Kỹ thuật viên giỏi năm 2024;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm vật tư và văn phòng phẩm,

cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo phụ lục đính kèm).

Tên gói thầu: Mua vật tư, văn phòng phẩm phục vụ Hội thi Điều dưỡng  - Hộ

sinh - Kỹ thuật viên giỏi năm 2024.

Thời gian thực hiện: Tháng 10/2024

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm thực

hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Trước 10h00 ngày 21 tháng 10 năm 2024, theo địa chỉ:

Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, tại phòng

văn thư trong giờ hành chính.

Thông tin cần liên hệ Phòng Điều dưỡng, số điện thoại 02093 870 099

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, ĐD

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

PHỤ LỤC
YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU MUA VẬT TƯ VÀ VĂN PHÒNG PHẨM PHỤC

VỤ HỘI THI ĐIỀU DƯỠNG- HỘ SINH- KỸ THUẬT VIÊN GIỎI NĂM 2024

 (Kèm theo thư mời số        /TM-BVĐK, ngày …/…/2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà cung cấp

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

- Đã đăng ký trên mạng mua sắm công.

2. Yêu cầu về hàng hóa:

Stt Tên hàng hoá Thông tin sản phẩm Đơn

vị

Số

lượng

Ghi

chú

1

Tít chữ - Chất liệu: Bạt nhựa

- Kích thước: 2m x 4m

Cái 01

2

Thẻ ban tổ chức, ban

giám khảo, tổ thư ký,

tổ phục vụ

- Kích thước: 10cm x 0,65cm

- Chất liệu: Giấy in ảnh

- Vỏ: Meka PVC

Cái 60

3  Số báo danh
- Kích thước: 10cm x 10cm

- Chất liệu: Giấy in ảnh
Cái 65

4  Băng đeo chéo giải

nhất, nhì, ba, khuyến

khích

- Kích thước: 15cm x 165cm

- Chất liệu: Vải lụa, may viền

Cái 13

5  Bút bi Matixs F0-024
- Nét 0,7mm

- Mực đỏ
Cái 20

6  Bút bi Matixs F0-024
- Nét 0,7mm

- Mực xanh
Cái 20

7  Ghim cài màu - Chất liệu: Nhựa Hộp 02

8  Kẹp màu
- Kích thước: 32mm

- Chất liệu: Sắt
Hộp 01

9  Giấy A4 Plus - Kích thước: 21cm x 29,7cm Gam 01

10  Cặp trình ký

- Kích thước: 310mm x 210 mm

- Chất liệu: Da

- Màu: xanh than

Cái 03

3. Yêu cầu khác:

- Giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển bàn giao đến đơn vị.

- Hàng hóa mới 100%

- Hình thức và phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

		2024-10-18T16:52:35+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-10-18T16:52:48+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-10-18T16:57:04+0700

		2024-10-18T16:55:20+0700

		2024-10-18T16:55:20+0700

		2024-10-18T16:55:20+0700

		2024-10-18T16:55:20+0700

		2024-10-18T16:55:20+0700

		2024-10-18T16:57:35+0700